
АМ БРОКЕР АД, Скопје

ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКА СОСТОЈБА

На 31 декември 2015 година

2014 2015

СРЕДСТВА

Нетековни средства

Недвижности, постројки и опрема 979,004 719,489

Нематеријални средства 0 0

Вложувања во недвижности 0 0

Вложување во подружница 0 0

979,004 719,489

Тековни средства

Залихи 0 0

Побарувања од купувачи и други побарувања 3,919,635 8,644,612

Побарувања по дадени заеми 0 0

Пари и парични еквиваленти 2,720,600 1,442,173

6,640,235 10,086,785

ВКУПНО СРЕДСТВА 7,619,239 10,806,274

ГЛАВНИНА И ОБВРСКИ

Главнина

Основна главнина 3,075,150 3,075,150

Резерви 61,490 61,490

Акумулирана добивка 1,168,304 4,014,523

Вкупно главнина 4,304,944 7,151,163

Долгорочни обврски

Обврски по заеми и кредити 0 0

Тековни обврски

Обврски кон добавувачи и останати обврски 3,314,295 3,655,111

Обврски по заеми и кредити 0 0

3,314,295 3,655,111

ВКУПНО ГЛАВНИНА И ОБВРСКИ 7,619,239 10,806,274


